
OBOROVÁ PRAXE (3. ročník)                                                             
akad. rok 2007/2008 

 
 
 

Kód předmětu: NJ2BP_5OPx 

Studijní program: Pedagogické asistentství něm. jazyka a lit. (B-SPE, 2oborové) 

Termín: 30. 10. – 3. 11. 2007 

Rozsah: 30 hodin (nikoliv vyučovacích jednotek) 

Škola: dle Vaší volby 

 
 
Oborová praxe trvá jeden týden, pro který je určen termín 30. 10. – 3. 11. 2007. 
Pokud by Vám termín nevyhovoval, můžete praxi absolvovat kdykoliv během 
semestru. Školu si můžete zvolit sami, tedy i v místě bydliště. 
 
Během praxe se seznamujete s chodem školy, plánováním výuky, hospitujete, 
pomáháte vyučujícím s přípravou a organizací vyučování. Získané zkušenosti 
zaznamenáváte do pedagogického deníku (německy), který po ukončení praxe 
předkládáte se stručným hodnocením Vaší práce učitelem. Respektujte prosím 
konzultační hodiny, v případě mé nepřítomnosti vložte materiály do obálky na dveřích 
mé pracovny. 
 
 
 
DŮLEŽITÉ!! 
 
Předtím než nastoupíte na praxi, prosím 

� zapište se do seznamu na nástěnce, na které škole budete praxi absolvovat 
� vyzvedněte si dopis pro ředitele/ředitelku, který mu/jí odevzdáte při nástupu 

do školy, a formulář o potvrzení praxe pro učitele/učitelku (kopie obojího 
naleznete v přiložené folii) 

� pročtěte si kritéria, která má splňovat pedagogický deník (viz IS-Studijní 
materiály nebo v přiložené folii) 

 
 
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat na adrese benesova@ped.muni.cz nebo 
osobně v konzultačních hodinách. 
 
 

Pavla Benešová  


